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ILMOITTAJAN TIEDOT  
Kirjoita ilmoittajan tiedot. Sähköpostiosoite on välttämätön, tarkista että osoite on varmasti oikea ja voimassaoleva.  
 
VALITSE NÄYTTELY  
Voit ilmoittaa useamman koiran samaan näyttelyyn. Yhdellä ilmoittautumiskerralla voi ilmoittautua vain yhteen näyttelyyn.  
 
 
KOIRAN TIEDOT  
Ilmoitettavalla koiralla täytyy olla rekisterinumero. Tallenna koiran rekisterinumero kenttään juuri siinä muodossa, kun se on 
rekisterikirjassa. Etuliite valitaan pudotusvalikosta ja numero-osa kirjoitetaan erilliseen kenttään. Suomalaiset rekisterinumerot ovat 
aina muodossa NNNNN/VV eli viisi numeroa, kauttaviiva ja rekisteröintivuosi kahdella numerolla. Väriä tarkoittavaa kirjainkoodi EI 
OLE osa rekisterinumeroa.  
ER , EJ etuliite on aina mainittava, yhdistelmä FINER tai FINEJ on mahdoton.  
 
 
Showlinkin luettelotietokantaan on kerätty tietoja myös ulkomaisista koirista, jotka ovat käyneet näyttelyissä joihin Showlink on 
toimittanut luettelon. Kun koira löytyy rekisterinumerolla, niin tarkista, että kyseessä on varmasti oikea koira.  
 
KOIRA JOKA EI LÖYDY TIETOKANNASTA  
Jos koiraa ei löydy tietokannasta, se pitää lisätä sinne. Seuraa järjestelmän antamia ohjeita.  
 
TITTELIT  
Täydennä tittelit muodossa KANS & FIN & S & EST MVA V-03 EUV-04 ESTJV-03 jne. (&-merkkiä seuraa aina välilyönti) max. 50 
merkkiä. Luettelossa julkaistaan kansalliset ja kansainväliset valionarvot ja voittajatittelit.  
 
KOIRAN VANHEMMAT  
lisää emän ja isän nimet; emän ja isän titteleitä ei ilmoiteta.  
 
KASVATTAJA  
Lisää kasvattajan nimi/nimet sekä paikkakunta. Jos kasvattaja on ulkomainen, kirjoita maan nimi. Henkilötietolain takia järjestelmä ei 
voi tuoda kasvattajan nimeä automaattisesti näkyviin, vaan se on ilmoittajan erikseen kirjoitettava.  
 
OMISTAJATIEDOT  
Lisää omistajan tiedot. Huomaa, että näyttelyposti lähetetään sille henkilölle, jonka nimi on ensin. Tarkista, että osoitetiedot ovat 
varmasti oikein.  
 
Osoitetiedot ovat pakollisia. Jos osoite on salainen, niin kirjoita osoitekenttään ”osoite on salainen”. Lähetä osoitetiedot postitusta 
varten sähköpostilla osoitteeseen "info@showlink.fi".  
 
KASVATTAJALUOKKA  
Kasvattajaluokka on kasvattajan ilmoittama luokka johon osallistuvat saman kasvattajan neljä koiraa.  
Koiria ei ilmoiteta erikseen/yksitellen kasvattajaluokkaan vaan kasvattaja valitsee luokkaan osallistuvat koirat näyttelyssä.  
 
Luokka ilmoitetaan erikseen yhtenä ilmoittautumisena, eli sitä ei voi lisätä yksittäisen koiran ilmoittautumiseen.  
 
 
MAKSUTAPA  
 
Kun kaikki tarvittavat tiedot on annettu, saat yhteenvedon ilmoittamistasi tiedoista. Jos huomaat, että tiedoissa on virheitä, pääset 
muuttamaan niitä ikkunan yläosassa olevia linkkejä klikkaamalla.  
 
Mikäli haluat ilmoittaa uuden koiran, valitse ”Seuraava koira”.  
 
Jos et ilmoita enempää koiria, niin valitse maksutapa.  
 
Mikäli käytät verkkopankkia, on sinulla oltava pankin tunnukset. Onnistuneen maksutapahtuman jälkeen tulee pyyntö ”Palaa 
kauppapaikkaan” tai ”Palaa myyjän palveluun”. On erittäin tärkeää palata takaisin palveluun, sillä muuten ilmoittautuminen ei 
kuittaudu loppuun asti tehdyksi.  
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ILMOITTATUMISEN VAHVISTUS  
Miten varmistat, että ilmoittautuminen on tullut perille? Jos sait ilmoituksen sähköpostiisi on ilmoittautuminen mennyt läpi.  
 
Nyt ilmoittautuminen on tehty, eikä muuta tarvita. Maksukuitin kopiota tai printtiä netti-ilmoittautumisen sivusta ei tarvitse lähettää 
mihinkään.  
 
MIKÄLI ET SAA SÄHKÖPOSTIISI VAHVISTUSTA, EI ILMOITTAUTUMINEN OLE KUITTAANTUNUT LOPPUUN ASTI TEHDYKSI 
Jos et saanut vahvistusta sähköpostiisi, vaikka tiliä on veloitettu, ei ilmoittautuminen ole kuittaantunut oikein läpi =koira ei 
ole mukana näyttelyssä TAI olet ilmoittanut väärän sähköpostiosoitteen. OTA YHTEYTTÄ SHOW MEDIAAN, ÄLÄ TEE 
UUTTA ILMOITTAUTUMISTA!!  
 
 
ULKOMAINEN KOIRA  
Jos ilmoitit ulkomaisen koiran, tulee sen rekisterikirjasta lähettää lukukelpoinen kopio osoitteella info@showlink.fi , faxilla numeroon 
09-88730302 tai postitse. Viestiin tulee merkitä selkeästi, että mitä koiraa ja näyttelyä se koskee. Kopio on NÄYTTELYKOHTAINEN. 
Tämä kohta ei koske pohjoismaisia koiria, jotka on rekisteröity jossain seuraavista SKK/NKK/DKK.  
 
OSOITTEENMUUTOS tai KOIRAN TIETOJEN MUUTOS  
Mikäli huomaat ilmoittaneesi vääriä tietoja (väärä luokka/väri/osoitteenmuutos yms.) älä tee uutta ilmoittautumista, vaan ilmoita 
virheestä Showlinkiin, mieluiten sähköpostilla info@showlink.fi . Muista kertoa, että mistä näyttelystä on kysymys. Sama koskee 
valioluokkaan siirtymisiä, tittelilisäyksiä yms.  
 

USEAMMAN KOIRAN ILMOITTAMINEN JA ALENNUKSET 
Saadaksesi useamman koiran ilmoittautumisen alennuksen on koirat ilmoitettava samalla kerralla ja samalla maksutapahtumalla. 

 

MUUTA  
Ilmoittautumisen yhteydessä annetut tiedot tulevat yksinomaan Showlinkin ja näyttelyn järjestäjän tietoon ilmoittautumismaksua ja 
näyttelyä varten.  
 
Näyttelyä koskevissa kysymyksissä ota yhteyttä näyttelyn järjestäjään - yhteystiedot löytyvät kunkin näyttelyn kotisivuilta. 
Ilmoittautumisiin liittyvissä kysymyksissä ota yhteyttä Showlinkiin, palveluaika arkisin klo 12-17, puh 09 887 30320 


